2016年9月吉日

お客様各位

『銀河機攻隊マジェスティックプリンス』Blu-ray BOX

映像特典の誤表記につきまして

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、2016 年 9 月 14 日発売の『銀河機攻隊マジェスティックプリンス』Blu-ray BOXに収録されております映像特典

の表記につきまして、特典の名称が誤った表記となっておりました。

お買い上げ頂きましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

■該当商品

商品名：『銀河機攻隊マジェスティックプリンス』Blu-ray BOX

発売日：2016年9月14日(水)

品 番：Blu-ray BOX TBR26194D

■該当箇所

初回・通常共通特典（映像特典）

【誤】 PV集

【正】 メイキング集

お客様にご満足いただける商品制作のため、今後も努めて参りますので、引き続きご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

東宝株式会社 映像事業部